Ioseph, fili David,  
noli timere accipere  
Mariam coniugem  
tuam: quod enim  
5 in ea natum est,  
de Spiritu sancto est.  
Pariet autem filium,  
et vocabis nomen  
eius Iesum: ipse enim  
10 salvum faciet populum  
suum a peccatis eorum. F  
Hoc autem totum  
factum est, ut ad-  
impleretur quod dic-  
tum est a Domino per  
15 prophetam dicentem:  
„Ecce virgo in utero  
habet et pariet  
filium, et vocabunt  
nomen eius Emma-  
20 nuel, quod est in-  
terpretatum  
Nobiscum Deus.“  
Exsurgens autem  
25 Ioseph a somno, fecit  
sicut praecepit ei  
angelus Domini,  
et accepit coniugem  
suam, et non cognos-  
cebat eam, donec  
30 peperit filium suum  
primogenitum.